Es gelten unsere Allg. Geschäftsbedingungen. Irrtümer und Lieferbarkeit vorbehalten. | Terms and conditions apply. Errors and availability excepted. 21
F2
4
20
HALBKONUS FÜR BOXCORNER
HALFCONNECTOR FOR BOXCORNER
CODE F24BOX-C
5,6 kg 220220

gu
ng
De
fle
ct
io
n
Das Eigengewicht der Traverse ist in der Belastungstabelle berücksichtigt.
The dead load of the truss is considered in the load table.
Co
nn
ectors included
GERADEN | STRAIGHTS
CODE                        Länge | length                           Gewicht | weight
F24050                                50 cm                                                 2,1 kg
F24100                              100 cm                                                 3,5 kg
F24150                              150 cm                                                 4,8 kg
F24200                              200 cm                                                 6,1 kg
F24250                              250 cm                                                 7,4 kg
F24300                              300 cm                                                 8,8 kg
F24350                              350 cm                                               10,1 kg
F24400                              400 cm                                               11,4 kg
F24450                              450 cm                                               12,7 kg
F24500                              500 cm                                               14,0 kg
Co
nn
ectors included
185 mm